

**Bruunsbo Holding ApS**  
**Alphavej 4, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 41 25 13 01**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

---

**Mette Kærgaard Bruun**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bruunsbo Holding ApS

Alphavej 4

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 41 25 13 01

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mette Kærgaard Bruun

**Revisor**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.910 kr. mod -226.825 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.207.025 kr. mod 8.230.632 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Tilgodehavende hos ledelse er indfriet efter status.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.910</b>	<b>-226.825</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.406	-2.531
<b>Driftsresultat</b>	<b>-54.316</b>	<b>-229.356</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-256.848	15.496
Indtægter af kapitalinteresser	-707.799	1.430.180
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.511	0
Andre finansielle indtægter	135.797	5.801
Nedskrivning af finansielle aktiver	4.170.000	6.970.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-75.575	-13.311
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.222.770</b>	<b>8.178.810</b>
Skat af årets resultat	-15.745	51.822
<b>Årets resultat</b>	<b>3.207.025</b>	<b>8.230.632</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.600.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-964.648	1.445.676
Overføres til overført resultat	0	5.784.956
Disponeret fra overført resultat	-428.327	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.207.025</b>	<b>8.230.632</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.003.563	3.015.219
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.003.563</u>	<u>3.015.219</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	87.000	55.496
Kapitalinteresser	<u>1.819.811</u>	<u>1.500.180</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.906.811</u>	<u>1.555.676</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.910.374</u></b>	<b><u>4.570.895</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	509.402	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.539.655	62.305
Udsudte skatteaktiver	23.779	39.524
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	12.298
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>54.150</u>	<u>242.721</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.126.986</u>	<u>356.848</u>
Likvide beholdninger	<u>1.327.766</u>	<u>2.828.199</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.454.752</u></b>	<b><u>3.185.047</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.365.126</u></b>	<b><u>7.755.942</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	481.028	1.445.676
Overført resultat	5.355.829	5.784.156
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.876.857</u></b>	<b><u>7.269.832</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.001	214.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	305
Anden gæld	3.481.268	271.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.488.269</u>	<u>486.110</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.488.269</u></b>	<b><u>486.110</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.365.126</u></b>	<b><u>7.755.942</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	-800	39.200
Resultatandel	0	1.445.676	5.784.956	7.230.632
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.445.676	5.784.156	7.269.832
Resultatandel	0	-964.648	-428.327	-1.392.975
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.600.000	4.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.600.000	-4.600.000
	<u>40.000</u>	<u>481.028</u>	<u>5.355.829</u>	<u>5.876.857</u>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>75.575</u>	<u>13.311</u>
	<b><u>75.575</u></b>	<b><u>13.311</u></b>

**2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,55	3.358.000	54.150

**3. Eventualposter**  
**Eventualaktiver**

Selskabet har i regnskabsåret solgt andele af kapitalinteresse. Såfremt visse betingelser opfyldes, kan der komme en forhøjelse af salgssummen og dermed avancen.

**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
